EjUSD. sermo in Natali plurimorum Mart. EjUSD. Hom. in Natal. Virgini. EjUSD. sermo in dedicatione Ecclesiae. EjUSD. sermo incipiens: *Recte Festa Ecclesiae colunt*.

Cod. Ms. Viri clariss. et Doctics. Bouhier, in supra Divionensi curia Praesidis.

Cod. Notatus 1. Aug. de baptismo parvulorum. Ad Marcellinum Comitem Cod. 2. S. Augustini confessiones. Cod. 3. EjUSD. de Trinitate. Epist. ad Marcellinum fol. 129. De unico Bapt. fol. 135.

Cod. 4. Liber ejUSD. diversarum quaestionum veteris & novi Testamenti.

Cod. 5. Serm. ejUSD. in Joan. a 53 ad 122. Cod. 6. EjUSD. de Civitate Dei, aliquot libri legati Ecclesiae Paris. a Mag. Thoma Troussel Theologiae Professore & Canonico. Paris. an. 1480.

Item flores excerpti ex Civitate Dei collecti a Francisco Maironis. Cod. 7. Retractationes, & in Epist. ad Rom. & Galat. Cod. 8. EjUSD. Epist. 86.

Ms. Cod. Biblioth. D. Joly.

Regula S. Augustini. Cod. in quo sunt Epistolae S. Augustini. Prima SS. Fratribus & Coepiscopis Eutropio & Paulo. Secunda de natura & gratia ad Timasium & Jacobum. Tertia ad Valentinum Monachum Alia ad eundem.

De gratia & libero arbitrio ad Valentinum Monachum. De correptione & gratia ad eundem. Ejusd. Tract. in Epist. S. Joan. Alius cod. in quo S. Augustini in Epistolam S. Joannis. Ejusd. in Symbolum. Sermo B. Augustini de Virginibus.

Ms. Cod. Biblioth. S. Quintini Belvacensis.

Epist. S. Augustini ad Volusianum, 1. Ad eundem, 2. Ad Marcellinum, 3. Ad Italicam, 6. Ad Marcellinum, 7. Ad Hieronymum, 8. Ad eundem 9. Ad Praesidium Episc. 16. Ad Hieronymum, 15. Ad eundem, 10. Ad eundem, 19. Ad Aurelium, 77. Ad Longinianum, 20. Ad eundem, 22. Ad Bonifacium, 23. Ad Paulinum, 32. Ad Paulinum et Therasiam, 34. Ad Lacetum, 38. Ad Licentium, 39. 40. Ad eundem, 41. Ad Maximum Grammaticum, 44. Ad Armentarium & Paulinam, 45.

Ad Valentinianum, 46. Ad eund. 47. Ad Vincentium, 48. Ad Macedonium, 52. Ad eundem 54. Ad Dioscorum, 56. Ad Paulinum, 59. Ad Nectarium, 202. Ad Maximum Episcop. Donatistam, 203. Ad Donatum, 204. Ad Probam, 121. Ad Aurelium Episcop. 64. Ad eundem 76. Ad Senem Alipium, 67. Ad Abb. Eudoxium, 81. Ad Caelestinum Diaconum, 62. Ad Restitutum Diaconum, 82. Ad Bonifacium Comitem, 70. Ad Crisinum, 83. Ad Peregrinum Episc. 220.

Ad Maximum Medicum, 66. Ad Deuterium Episc. 74. Ad Caecilium Comitem, 60. Ad Quintilianum, 103. Ad Felicitatem & Rusticum, 87. Ad Evodium, 100. Ad eumd. 101. Ad eumd. 99. Ad Consentium, 222. Ad Sixtum, 105. Ad Caelestinum, 63. Ad Antonium, 126. Ad Gaium, 84. Ad Hermogenianum, 213. Ad Romanianum, 113. Ad Zenobium, 214. Ad Nebridium, 72. Ad eumd. 115. Ad eumd. 115. Ad eumd. 218. Ad eund. 116. Ad eumd. 117.

Ad Victorianum Presb. 122.

Ad Oruntium, 123. Ad Olympium, 124. Ad eumd. 129. Ad Cornelium, 125. Ad Donatum, 127. Ad Seleucianam, 108. Ad Cirtenses, 130. Ad Memorium Episcop. 131. Ad Florentinam, 132. Ad Italicam, 133. Ad Pama-chium, 134. Ad Severum, 135. Ad Felicem & Hilarium, 136. Ad Clerum & universam plebem, 137.

Ad eumd. 138. Ad Glossidium, 73. Ad Audacem, 140. Ad Maximam, 141. Ad Anastasium, 144. Ad Sebastianum Abb. 145. Ad Consentium de Incarnat. Domini, 146. Ad Procleianum, 147. Ad Valerium Episc. 148. Ad Pro-futurum, 149. Ad Donatum, 128. Ad Fratres Mandarenses, 42. Ad Helpidium, 150. Ad Nebridium, 151.

Augustinus & alii Episcopi ad Donatistas, 152. Ad Publicolam, 154. Ad Marcianum, 115. Ad Probam, 156. Ad Marcellinum, 158. Ad eumd. 159. Ad Apringium, 160. Ad Honorium, 161. Ad Glorium & Eleusium Gram-

mat. 162. Ad Emeritum, 164. Ad Eleusicum & Glorium, 163. Episc. Fortinati, Alypii & Augustini ad Generosum, 165.

Ad Donatistas, 166. Ad Festum, 167. Ad Eusebium, 168. Ad eumd. 169. Ad Severinum, 170. Ad Donatistas, 171. Ad Januarium, 68. Ad Crispinum, 172. Ad Crispinianum schismaticum, 173. Ad Pascentium comitem Arrianorum, 174. Ad eumd. 175.

Ad eumd. 177. Ad Proban & Julianam, 179. Ad Honoratum, 180. Ad Italicam, 112. Ad Bonifacion, 103. Ad eumd. 2. Ad eumd. 3. Ad eumd. 4. Ad eumd. 5. Ad eumd. 6. Ad eumd. 7. Ad eumd. 8. Ad Fortunatum, 111.

Ad Ediciam. 199. Ad Affelicum, 200. Ad Paulinum & Therasiam, 65. Ad Valentinum Monachum. Ad Bonifacium, 205. Augustinus quando successorem sibi eligit, 110. Ad Optatum, 157. Ad Januarium, 118. Ad eumd. 119. Ad Evodiam de Trinitate & Columba, 102. Ad Hilarium, 94. Ad Vitalem, 107. Ad auxilium pro injusta excommunicatione, 75. Ad Consentium de Trinitate, 85. est Frag. 222.

Ad Dulcitiu Tribunum, 61. Ad Hilarium, 89. Ad Paulinum Nolanum Episc. 106.

Objurgatio contra Sanctimonialium dissentionem, 109. Ad Theodorum, 223. Ad Casulanum, 86. Ad alipium, 224. Ad Albinam, 225. Ad Christinum, 226. Ad Albinam, 227.

Ad Romulum, 211. Ad Pancarium, 212. Ad Florentinum, 228. Ad Cresconium, 229. Ad Fortunatum, 230. Ad Generosum, 231. Ad Benenatum, 232. Ad eundem, 233. Ad Reusicum, 234. Ad Quintinianum, 235. Ad Santipum, 236. Ad Celerem, 237. Alipi & Augustini ad Castorium, 238. Ad Alipium, 239. Ad Severum, 240. Ad Fabiolam, 206. Ad Palatinum, 208.

Ad Feliciam, 209. Ad plebem, 215. Ad Paulum. Ad Victorinum, 117. Ad clerum, 210. Ad Novatum, 242. Ad Felicem, 219.

Retractatio D. Augustini in lib. de origine animae. Liber de origine animae ad B. Hieronymum, 28. Epist. D. Augustini ad B. Cyrillum secundum, Jerolosymit. Episcopum de magnificentiis eximii Doctoris D. Hieronymi, 18. Oratio S. Augustini ad B. V. Mariam. Homiliae aliquae & sermones D. Augustini in natali omnium Apostolorum. In natali Apostoli. In Evangelium: *si quis venit ad me*.